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Во 2021 година, производството изнесуваше 28.866 тони сув бакарен 
концентрат, кој содржи 5.828 тони бакар, 305 килограми злато и 2.052 килограми 
сребро, со вкупно производство на катоден бакар од 681 тон.

Трошоците за одржување и поправки изнесуваа 2.149 илјади евра, додека CAPEX 
инвестициите достигнаа 8.053 илјади евра.

EBITDA за 2021 година изнесуваше 12.138 илјади евра.

Во текот на годината, рударските активности беа придружени со континуирани 
инвестиции во клучните ESG области. Дел од буџетот беше наменет за 
подобрување на безбедни и здрави работни услови, управување и заштита на 
животната средина, како и поддршка на локалните заедници во кои компанијата 
работи. Во овој контекст, беа реализирани трошоци од 134 илјади евра за здравје 
и безбедност при работа, 204 илјади евра за заштита на животната средина и 94 
илјади евра за активности за општествена одговорност.


